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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej  

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 16 września 2019 r. godz. 13.30 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Małgorzata Wojnowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, 

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu  

obrad stwierdziła quorum. W posiedzeniu uczestniczyło sześciu z siedmiu członków Komisji:  

pani Małgorzata Wojnowska, pani Iwona Lichocka, pani Anna Jakubowska, pani Anna  

Cetnarowska, pan Zenon Rydelski i pani Barbara Ziętara. W posiedzeniu wzięli również 

udział: ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski, 

pan Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski, pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, 

pan Leszek Czerkawski – Sekretarz Powiatu, pan Michał Piaszczyk – Dyrektor Wydziału 

Rozwoju i Funduszy Europejskich i pan Andrzej Kubiak – Dyrektor Wydziału Promocji,  

Kultury i Sportu oraz pani Maria Strąk – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania 

Oświatą w Koronowie i pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy  

Rodzinie w Bydgoszczy, a także Dyrektorzy Szkół: pani Katarzyna Wolińska z Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim, pani Katarzyna Żubik z Zespołu 

Szkół w Koronowie, pan Stanisław Gliszczyński z  Zespołu Szkół Zawodowych  

w Koronowie, pan Paweł Baran z Liceum Ogólnokształcącego w Koronowie i pan Stanisław 

Buś z Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych w Karolewie. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Informacja o stanie przygotowania szkół Powiatu Bydgoskiego do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2019/2020 oraz o wynikach naboru do klas pierwszych. 

5. Opiniowanie materiałów na sesję. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

w dniu 17 czerwca 2019 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymu-

jących się. 

 

Pkt 4. Informacja o stanie przygotowania szkół Powiatu Bydgoskiego do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2019/2020 oraz o wynikach naboru do klas pierwszych. 

 

Informację o stanie przygotowania szkół Powiatu Bydgoskiego do rozpoczęcia roku szkolne-

go 2019/2020 oraz o wynikach naboru do klas pierwszych (załącznik nr 2 do protokołu) 
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przedstawili kolejno Dyrektorzy Szkół Powiatu Bydgoskiego: pani Katarzyna Wolińska  

z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim, pani Katarzyna 

Żubik z Zespołu Szkół w Koronowie, pan Stanisław Gliszczyński z  Zespołu Szkół  

Zawodowych w Koronowie, pan Paweł Baran z Liceum Ogólnokształcącego w Koronowie  

i pan Stanisław Buś z Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych w Karolewie oraz pani Maria 

Strąk – Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie i pan Zbigniew 

Łuczak – Wicestarosta Bydgoski udzielając jednocześnie wyjaśnień na zapytania Radnych: 

pani Anny Cetnarowskiej o klasę wojskową ZSOiZ w Solcu Kujawskim, klasę florystyczną 

ZSAE w Karolewie, zatrudnienie w LO Koronowo i koszt zakupu podręczników dla uczniów 

oraz pani Iwony Lichockiej o godziny zajęć  w szkołach.  

 

Pkt 5. Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

W kolejnym punkcie porządku posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na VII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 18 września 2019 r.:  

1) Projekty uchwał Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie:  

a) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

im. Leona Wyczółkowskiego w Koronowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące  

im. Leona Wyczółkowskiego w Koronowie,  

b) stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim w czteroletnie 

Liceum Ogólnokształcące w Solcu Kujawskim z Zespole Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Solcu Kujawskim,  

c) stwierdzenia przekształcenia Czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Ogólnokształcą-

cych i Zawodowych w Solcu Kujawskim w Technikum w Solcu Kujawskim w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Solcu Kujawskim,  

d) stwierdzenia przekształcenia Czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Zawodowych 

im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie w Technikum w Koronowie w Zespole Szkół 

Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie,  

e) stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 2 w Koronowie,  

f) stwierdzenia przekształcenia Czteroletniego Technikum w Zespole Szkół Agro-

Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie w Technikum w Karolewie  

w Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie,  

po przedstawieniu przez panią Marię Strąk – Dyrektora Powiatowego Centrum Zarządza-

nia Oświatą w Koronowie, zostały przez Komisję zaopiniowane pozytywnie stosunkiem 

głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie poinformowała,  

że na najbliższą sesję zostaną przygotowane również dwa kolejne projekty uchwał dotyczące 

przekształcenia Liceum dla Dorosłych w ZSAE w Karolewie i ZSZ w Koronowie.  

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia tygodniowego  

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu  

i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w szkołach dla których organem prowadzą-

cym jest Powiat Bydgoski, po przedstawieniu przez panią Marię Strąk – Dyrektora Powia-

towego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie, został przez Komisję zaopiniowany 

pozytywnie stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

3) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniającej Wieloletni Plan Inwestycyjny 

dla Rozwoju Powiatu Bydgoskiego został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie  

stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

4) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia zasad zwrotu  

członkom Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgo-
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skiego, osobom powołanym do udziału i osobom uczestniczącym w jej pracach wydatków 

rzeczywiście poniesionych w związku z udziałem w pracach Komisji, po przedstawieniu 

przez pana Wojciecha Porzycha – Starostę Bydgoskiego, został przez Komisję zaopinio-

wany pozytywnie stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

5) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do budżetu Powiatu  

Bydgoskiego w 2019 r. został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosunkiem  

głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

6) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2019 – 2028 został przez Komisję zaopi-

niowany pozytywnie stosunkiem głosów: 6 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

 

Pkt. 8. Wolne głosy i wnioski. 

 

Pan Wojciech Porzych – Starosta Bydgoski zwrócił się do Radnych o wyrażenie opinii  

w sprawie udzielenia Gminie Koronowo dotacji na zakup instrumentów muzycznych  

dla orkiestry i przygotowania stosownej uchwały w tej sprawie na listopadową sesję. Komisja 

nie wniosła zastrzeżeń. 

Pani Małgorzata Wojnowska – Przewodnicząca Komisji poinformowała, że kolejne posiedze-

nie odbędzie się w Domu Pomocy Społecznej w Bożenkowie.  

 

Pkt 9. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 14.43. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
Przewodnicząca Komisji Edukacji 

Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

 

Małgorzata Wojnowska 

 

 


